БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ. МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
452000, Бэлэбэй, Кы?ыл урам, 116 452000, г. Белебей, л. Красная, 116

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 201-Яг № « РЗ& Д/мЛС  201-^т.

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство администрации сельского поселения
Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За большой вклад в патриотическое воспитание молодежи, сохранение
родного языка и культуры, активную жизненную позицию и в езязи
с 70 -  летнем со дня рождения поощрить Благодарственным письмом
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан:

Фазлутдинова
Камила Назмеевича

А.А. Сахабиев

БИЦ, 2018 г., з. 10, т. 500